PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Chargeur USB-c 65W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : CHR-USBC-65W
Chargeur USB-c 65W
Chargeur USB-C 65W Compact - Universel avec Power Delivery
Découvrez le compagnon idéal pour vos déplacements : un chargeur USB-C ultra-compact capable d'alimenter
efficacement vos appareils les plus exigeants. Grâce à sa technologie Power Delivery, il offre une charge rapide et
sécurisée pour une large gamme de notebooks, smartphones et stations d?accueil. Léger, performant et universel, il
deviendra vite indispensable à votre quotidien numérique.
Caractéristiques Principales :
  Puissance de charge jusqu?à 65W pour alimenter les appareils gourmands en énergie
  Technologie Power Delivery 2.0 : charge rapide avec gestion intelligente des tensions
  Compatibilité étendue : fonctionne avec Apple, Samsung, Lenovo, Huawei, HP, Asus, Acer, etc.
  Connecteur USB-C? universel pour une utilisation durable et évolutive
  Format compact et léger : idéal pour le voyage et les déplacements
  Protection électronique intégrée : contre la surcharge, la surchauffe et les surtensions
  Câble de 1,8 mètre pour une utilisation pratique même à distance de la prise
Spécifications Techniques :
  Entrée : 220 ? 240 V AC, 1.5 A (fiche Europlug Type C CEE 7/16)
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710  Sortie : USB-C mâle, jusqu?à 65 W
  Plages de sortie :
      5.0 V ? 3.0 A (15 W)
      9.0 V ? 3.0 A (27 W)
      12.0 V ? 3.0 A (36 W)
      15.0 V ? 3.0 A (45 W)
      20.0 V ? 3.25 A (65 W max)
  Rendement moyen : 79 %
  Consommation à vide : 0,09 W
  Couleur : Noir
  Longueur du câble : 1,8 m
  Dimensions : 88,8 x 76 x 29 mm
  Poids : 182 g
  Marquages : CE, WEEE, Quader, Haus
Points Forts :
  Ultra-compact et léger : se glisse facilement dans un sac ou une sacoche
  Polyvalent : un seul chargeur pour plusieurs appareils
  Charge rapide et optimisée selon l?appareil connecté
  Sécurité renforcée avec protection intégrée contre les risques électriques
  Idéal pour les professionnels nomades ou les étudiants en déplacement
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 4040849654190
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES